
druk nr 622

UCHWAŁA Nr …
RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.

poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 223 § 1, art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala,

co następuje:

§ 1. Wniosek skierowany do Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2021 r., przez Pana

XXXXX, dotyczący opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Piły danych kontaktowych radnych Rady Miasta Piły tj. służbowych adresów

e-mailowych oraz służbowych numerów telefonów uznaje się:

1) za zasadny, w części dotyczącej opublikowania służbowych adresów

e-mailowych radnych,

2) za niezasadny, w części dotyczącej opublikowania numerów telefonów

radnych.

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącą Rady Miasta Piły do poinformowania skarżącego
o sposobie załatwienia wniosku

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RADCA PRAWNY
(-) Marcin Paliwoda
Bd P - 193

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji
publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz.
Urz. UE – 4.5.2016 PL z późn. zm.).



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY Nr …..

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 27 kwietnia 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku

Dnia 29 marca 2021 r. do Rady Miasta Piły wpłynął wniosek Pana XXXXXXXXXX

dotyczący spowodowania opublikowania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu

Miasta Piły danych kontaktowych radnych Rady Miasta Piły tj. służbowych adresów

e-mailowych oraz służbowych numerów telefonów.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Piły obradując na posiedzeniu

w dniu 15 kwietnia 2021 r. ustaliła, że nie ma przeszkód natury prawnej aby adresy e-mail

radnych zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej. Telefonów służbowych

radni nie posiadają, stąd też nie ma możliwości udostępnienia takiej informacji na BIP.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Piły rekomenduje uznać złożony

wniosek za zasadny w części, dotyczącej opublikowania służbowych adresów e-mailowych

radnych.

PRZEWODNICZĄCA

Komisji Skarg,Wniosków i Petycji
/-/Wioletta Stalęga


